REQUERIMENTO Nº 06/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer de
Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, com cópia ao Senhor João Carlos
Vera Gonçalves, Secretário de Esporte,  o envio  dentro do prazo legal, dos balancetes da
Secretaria de Esporte anos, 2011,2012 e dos meses Janeiro à abril  do corrente, bem como
cópias das notas pagas referente a abril  a dezembro de 2011, e de janeiro a abril de 2013.

				JUSTIFICATIVA

:

				A averiguação das documentações que ora estão sendo requeridas, virão de forma a
contemplar este Edil de informações necessárias voltadas ao ato de fiscalização cabida  a
classe parlamentar.

				Sala das Sessões em 15 de maio  de 2013.

				VEREADOR JANCER VAZ DE MOURA - PSD